
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 
Gabinete do Prefeito 
 

  
 

 

 
PORTARIA Nº 521 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 
uso de suas atribuições legais, de conformidade com os artigos 233 e 244 da Lei 
Complementar nº 047 de 12/12/2013 e nos termos do Memorando nº 078/2022 da 
Secretaria Municipal de Administração, 

 

 
R E S O L V E 

 
 
    

Designar os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão Permanente 
de Processo Disciplinar, em substituição aos servidores designados na Portaria nº 180/21, 
pelo prazo de 02 anos, com validade a contar de 03/11/2022: 

 
TITULARES 
RÚBIA ESTEVES MACHADO BRAGA – Presidente 
MANUELLA DA SILVA MEDEIROS – Membro 
ADRIANA LUTTE MARTINS - Membro 
 
SUPLENTES 
IVANI TEIXEIRA COSTA - Presidente 
ERICA GLIZENTE LARA – Membro  
RAFAEL DE MELLO FÉO – Membro  
 
  

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 01 de novembro de 2022. 
 
 
 
 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


